
Contacto

Correo Electrónico mvillena@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7589/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia y Gobernación de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la pantalla led ubicada en la fachada del Palacio de
la Asamblea de la Ciudad Autónoma de Ceuta.

La ejecución del objeto del contrato deberá adecuarse a las prescripciones técnicas anexas que tienenDescripción 
carácter contractual. La contratación a realizar se califica como contrato de servicio de carácter administrativo, de
conformidad con lo establecido en los artículos 15 y 25 de LCSP, quedando sometida a dicha ley, a las normas
reglamentarias que la desarrollen, y a las cláusulas contenidas en el presente pliego de cláusulas administrativas
particulares y en el de prescripciones técnicas
Valor estimado del contrato 23.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.112 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.800 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2024 durante 1 Año(s)

Observaciones: Este contrato tiene previsto un plazo de ejecución máximo de AÑO (1) AÑO, CON POSBILIDAD DE
PRORROGAR (2) MÁS, si el órgano de contratación lo estima conveniente, contados a partir del día siguiente de la
notificación de la resolución de adjudicación del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato del servicio de mantenimiento de la pantalla led ubicada en la fachada del Palacio de la
Asamblea de la Ciudad Autónoma de Ceuta a Zonelan Ceuta S.L con CIF: B56381205 por importe de 5.850 (con 4%
de ipsi 234,00 euros), total 6.084,00 euros. Las Características y ventajas de la proposición del adjudicatario que han
determinado su selección ha sido la mejor oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ZONELAN CEUTA, S.L.
NIF B56381205
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL MARIA SALUD TEJERO, 24
(51001) CEUTA España

Contacto

Teléfono +34 676671533
Correo Electrónico zonelanpc@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.084 EUR.

Motivación

Motivación Las Características y ventajas de la proposición del adjudicatario que han determinado su selección ha
sido la mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 24/05/2024
Plazo de Formalización Del 27/05/2024 al 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El contrato se adjudicará por el procedimiento de adjudicación abierto sumario, regulado en el artículo 159.6 de la
LCSP, al tratarse de un contrato de suministro de valor estimado inferior a 60.000 euros
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/05/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=49f62199-79b2-49ec-a8cc-cc702d75fa18


Hasta el 16/05/2024 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: (Oferta más económica) x (Puntuación máxima): (Oferta a valorar) = Puntuación OfertaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQUP47l9%2B%2Fo

7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000013385174 |  2024-000574722 | vie, 24 may 2024 13:41:22:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97696310653779533269016361580653235284 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQUP47l9%2B%2Fo7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQUP47l9%2B%2Fo7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

